
Proact en av Sveriges bästa säljorganisationer
Affärstidningen Veckans Affärer och företaget Prosales  har utsett arkiv− och
lagringsspecialisten Proact till Sveriges tredje bästa säljorganisation. Utmärkelsen delades
ut under The Sales Conference 2010 som gick av stapeln i förra veckan på Rival i Stockholm.

Proact korades under The Sales Conference 2010 till Sveriges tredje bästa säljorganisation med
följande motivering: Genom att organisera sin försäljning på ett effektivt sätt har Proact lyckats att
skapa en lönsam tillväxt i en mycket hårt pressad och konkurrensutsatt bransch. Proacts säljmodell
innebär att säljaren intagit rollen som projektledare. Specialistkompetenser allokeras i ett effektivt
teamarbete beroende på den unika affärsmöjlighetens karaktär.  

 Det är otroligt roligt att vi uppmärksammas för vårt arbete inom säljorganisationen. Vi har de
senaste åren haft en genomsnittlig omsättningstillväxt om 15−20 procent och dessutom förbättrat
vårt resultat 22 kvartal i rad. Komplex försäljning som Proacts är ett lagarbete som involverar
många olika funktioner, allt från säljare och säljstöd till tekniker och administratörer. Alla anställda
skall därför ha heder av denna utmärkelse. Vår ambition är att även i fortsättningen dra nytta av alla
anställdas fulla potential, säger Olof Sand, VD på Proact.

Förstapriset gick till Electrolux och andrapriset till SEB Trygg Liv. Övriga nominerade var BTS
Groupe, Husqvarna, Micronic, Orc Software, Panaxia Security, Swedish Match och Teliasonera

Ytterligare information:
Birgitta Elm, Sälj− och Marknadschef, Proact
tel: 0733−56 68 14, e−post: birgitta.elm@proact.se

Om Proact
Proact är specialist på lagring och arkivering samt att säkerställa stora volymer av affärskritisk
information. Som en fristående integratör levererar Proact system samt support− och konsulttjänster
inom vårt fokusområde lagring och arkivering.
Proact−koncernen har mer än 300 anställda och finns i Danmark, Estland, Finland, Lettland,
Litauen, Nederländerna, Norge och Sverige. Proact grundades 1994 och moderbolaget Proact IT
Group AB (publ) är noterat på Nasdaq OMX Stockholm sedan 1999 under symbolen PACT.
Ytterligare information om Proacts verksamhet finns på www.proact.se.
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